
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

ALIMN146.405 90101501 - 
Restaurantes

1 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS

$ 146.41 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$23.4248
00

001-ISR 
0.012500

$1.83006
3

$ 146.41

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $23.42

Total Impuestos Retenidos $1.83

Total con letra:  Ciento sesenta y ocho pesos 00/100  MXN 

Contado

Subtotal $ 146.41

Total $ 168.00

Forma de Pago 01-Efectivo Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|842FEB3E-C6CD-4B22-B292-57FF7DC70477|2023-09-10T19:19:45|MAS0810247C0|
GXEQ98E5uOx/J/AXc/nkKlCUfRZiPQaGbdnsCB+qFlMqh85MHe3UCz+VNDhEqhK+CBCwgSssLHHHFch/0k
+M06RyyaWYNMxO6cKVCJWR3oH9EqLMwgJ/55BpTHYNvAPp4PR0bPAnQFSZnDfSZLgJ3CopJ3OL3hAARDXfzZTZ481HNtOyQT7
JQKHu0vhiUyDfVdzqloDT2pkowDt7H6wjWlF2bWg1aF9KLDIrZrJIYYZBAFDNAsXBm9omLCI+xVqvbUix
+8BWWljqpRIoGY8hyxS1i9Id3MxZkbQhPO5axRubVxcyxq1UbkLoVJ8eap0WNkGKXF6427r4jesIUBcrRg==|
00001000000505142236||

GXEQ98E5uOx/J/AXc/nkKlCUfRZiPQaGbdnsCB+qFlMqh85MHe3UCz+VNDhEqhK+CBCwgSssLHHHFch/0k
+M06RyyaWYNMxO6cKVCJWR3oH9EqLMwgJ/55BpTHYNvAPp4PR0bPAnQFSZnDfSZLgJ3CopJ3OL3hAARDXfzZTZ481HNtOyQT7
JQKHu0vhiUyDfVdzqloDT2pkowDt7H6wjWlF2bWg1aF9KLDIrZrJIYYZBAFDNAsXBm9omLCI+xVqvbUix
+8BWWljqpRIoGY8hyxS1i9Id3MxZkbQhPO5axRubVxcyxq1UbkLoVJ8eap0WNkGKXF6427r4jesIUBcrRg==

lM0A3SLTLW0R1HglMFHuIWk3ugHRAIqpls1IdCcbITB8VIxW09elAhEdg9nhRH91CNwPJYxrueJotZKJUd3n4bqT
+5VyiODBOYU5xM4FCiIh52nCmgRImKc3CsJi61u6OkP8arm7o7j0vePFSD9mNj2NVaFc
+70iYiG3plUf9aGfjHn2rZndDkLJRXjuMGmG9fuwhYlUxBVe19JWeAZPjkXJpFb1k8K30wRoIOLYUmANGrCqgCuv4blq45LnfHwsDSgX
eJiyD6g4k3lzdH2EvGfauDl3VhBFKbzfzOsfzzzJTyk/MHID/yeyJuT94hif6gK/X9qtpDxYjze8dTS0iA==

Sello Digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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"El sabor que nos distingue"

00001000000503585125

CSD del Emisor

2023-09-10T19:19:45

Fecha de Certificación

Expedido en: 75480

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2023-09-10T19:19:43

00001000000505142236

Folio Interno: A 6753
Folio Fiscal: 842FEB3E-C6CD-4B22-B292-57FF7DC70477

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor

SARA RAMIREZ GONZALEZ

RAGS6403179W8 AFO840718MC9
AGROPECUARIA LA FORTUNA

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

Domicilio Fiscal: 45040


